



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 51617450-775.10-E.90/173
Konu : Erişilebilirlik Ödüller Hk.

04.11.2020

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/173 SAYILI GENELGE


Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza gönderilen 28/10/2020 tarihli ve 2462460 sayılı yazıda;

Tüm kamu kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı, programlı ve standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu alanda fiziksel, dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün oluşturulması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 2020 yılının “Erişilebilirlik Yılı” olarak ilan edildiği,


Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 2020 Erişilebilirlik Yılı kapsamında; 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde erişilebilirlik alanında çalışmaları olan gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel kişilerinin; engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden yararlanmalarına katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca erişilebilirlik alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla “Erişilebilir Tasarımlar ve Ürünler, Erişilebilir Dijital Uygulamalar, Erişilebilir Kamu Kurum ve Kuruluşları, Erişilebilir Üniversiteler, Erişilebilir Yerel Yönetim Hizmetleri, Erişilebilir İşyerleri, Erişilebilirlik Sosyal Sorumluluk Projeleri, Erişilebilirlik Alanında Bilimsel Çalışmalar ve Projeler, Erişilebilir Medya İçeriği” kategorilerinde “Erişilebilirlik Ödülleri”nin verileceği,

Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişilerin, kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile ekiplerinin; 20 Kasım 2020 tarihine kadar <https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/> adresinde yer alan online başvuru formunu doldurmak suretiyle müracaat edebilecekleri, belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığı ile ilgili esnaf ve sanatkara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKLER:

Ek-1 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın yazısı (1 adet, 2 sayfa)

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ●Adıyaman ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: zercan@tesk.org.tr

8195e360695441a1aed2e13eb06f7d07

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR



T.C.
AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96413503-330.99-2462460
Konu : Erişilebilirlik Ödülleri Hk

İVEDİ
28.10.2020

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR KONFEDERASYONUNA
ANKARA

Kavaklıdere Mah. Tunus cad. NO:4 06680 Çankaya

Tüm kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı, programlı ve standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu alanda fiziksel, dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün oluşturulması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından "2020 Erişilebilirlik Yılı" ilan edilmiş ve 2020/1 sayılı Genelge ile duyurusu yapılmıştır.

Bakanlığımız tarafından 2020 Erişilebilirlik Yılı kapsamında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde erişilebilirlik alanında çalışmaları olan gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel kişilerinin; engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden yararlanmalarına katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca erişilebilirlik alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla "*Erişilebilir Tasarımlar ve Ürünler, Erişilebilir Dijital Uygulamalar, Erişilebilir Kamu Kurum ve Kuruluşları, Erişilebilir Üniversiteler, Erişilebilir Yerel Yönetim Hizmetleri, Erişilebilir İşyerleri, Erişilebilirlik Sosyal Sorumluluk Projeleri, Erişilebilirlik Alanında Bilimsel Çalışmalar ve Projeler, Erişilebilir Medya İçeriği*" kategorilerinde "Erişilebilirlik Ödülleri" verilecektir.

Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile ekipler başvuru yapabilecek olup adaylar **20 Kasım 2020** tarihine kadar <https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/> adresinde yer alan online başvuru formunu doldurarak müracaat edebilecektir.

Bu kapsamda; Erişilebilirlik Ödülleri ile ilgili duyurunun ivedi şekilde Konfederasyonunuz/Birliğiniz üyelerine yapılması hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Orhan KOÇ
Bakan a.
Genel Müdür

Belge Doğrulama Kodu : YBGNZYKM

Engelli Ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eskişehir Yolu
Söğütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 14-15-16 06510 Çankaya/
Ankara
(312)705 70 00
(312)705 70 50

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Bilgi için: Mehmet GÖKDAL
Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Uzmanı



Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna
Söğütözü Mahallesi Söğütözü Caddesi Koç
Kuleleri No: 2 A Blok Kat: 28 Ofis:
82-83-84-85 ÇANKAYA / ANKARA
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar
Konfederasyonuna
ANKARA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : YBGNZYKM

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Engelli Ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eskişehir Yolu
Söğütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 14-15-16 06510 Çankaya
Ankara
(312)705 70 00
(312)705 70 50

Bilgi için: Mehmet GÖKDAL
Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Uzmanı

